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[.Auf der Grundlage der llerordnuag zur lnpassuag deo
§tat iet ischen Berichteresene { §tat ist iLanpaEEuDgsver-
crduung - §tatÄ[, Abschnitt l,Artihel 2 - von
I$.$3.1991, BGBI.l §eite 846 ff.) nerden unter aade-
ree mit der uonatlichea §tatist"ih des Haushaltsbud-
ge+"s Cie Seldeinnahnen und -ausgabeu u+n höcheteffi
{000 pr:vaten l{aushalten beobachtet.
in Ciese freirillige Befraguug sind l{aushalte ?er-
gchieCener eozialer §mppen der 8er'üIherung in den
Ländera üeehlenburg - {lorpouuera. Blaudeabarg, §ach-
een - Anhalt, §achsen, Thüringen sonie i.u früherea
Beel-tn {Osi i einbezogen.

Erfa0u rurden säatliehe nonatliehen Beldeinnabuen
rind die $eldausgaben für den tauf vou $aren, die Be-
zahluag von Leistungen uad reitere Ansgabea (Steuern.
Seitrige us*. I ssrie die Ueräaderung der §par- und
anderen 0rzthabea. l{eiterhin Behiren zun SegenstanC
der Erhebung deuografische Herhaale zur [harakteri-
sierurg des Haushalts cie z.B- Perscteu ia Haushalt,
E:nachsene, flinder unter i? Jahre. [|ie Teilnahne der
Haushaite an der Erhebuag r:.r ir*iniiiig.
$i* Heushalte eeiehneten ihre 6eldeianahqea unrl
-ausgaberr in eiueu Haushaitsbuch auf.

l.Iie Erhebung rrrie ais Janreestici;,robe bei ejnar
sonatlichen Erfassung der Daien in den ilaushaitet
für'ien 3eifraum eines Berichie.iahres durc)rgeführt
§is jsi ak ri'üctenstichprabe angslegi.

In !.Haibiahr i991 nahnen ar der Staiisiik Ce;*

Haüehal ts'budgeis ieil :
-!15$ Ar-heiter- und AnEesieilierhauehalte.
- l$1 §aushejte vari ltitgliedern landsirisrhaiilicher

Pr ocult ionsgenossenscbaf te a ului
- 5Eü Eerrinerhaushaiie ohce Ar'beiiseir.ucerar,.

Ieniner, die nsch Arbeitseinlouusr au6 E+rufslätig-
!Bii -ierLlEen i:aben, sind bei der Ergehniaga'*innung
ien anta;,reclienden sozialen ßruppen sugecrdnet *order,.

llorbeurhngeu

3. Veröfientiicht uerden die Ergebaiese für llaushal[e
Y0n
- Arbeitera uad Angestellten aach liaueha]tugrE§er

daruuter Fauilieahaushalten ecrie üaushalten von
Al le inerziehendeu

- LPG-l{iigliederu nach ausgerählteu liaushai}"sgrößer,
- Bentnern ohae Arbeitgeinkouuea nach Haushalts-

gr5$eu.

Bie trgebniese für das 2. Halbjairr werCen in d*r
üiiederung der Geideinnahnen, ileldausgaben utd des
llerbrauchs uach der Homnhlar"ur der §tatis+"ih {iea
Iiaushaltsbudgets erfa$t und aut die äystenatih der
Eianahuerr uud Ausgaben der privaten Haashaite iSEäi
der Buadesstatistik umgeschiueselt. t i

Die ängab*. brrr:hen eut §t ichprchen'aetmsuchungea.
9ie hier angeführten Positionen der 0eldausgaber'
eind ait eineu §tichprobeufehler bi.s iC }l {bei eirren
t)icherhei'"sgrad voa 95 $l behaf+"et.
Eurtriuagsd if f e renzea yurden nitirt emge g I ic l,err -

t) Da rj:e Stat,Alj ersr EnCe des ersten il";alials i.e
lraf: geireier ist, ergaben aish daraus [orseq';enzan
iur 'iie Tubereiirn6 der Sefragungrr:. lli.lht lm g:-
seeier tlabiei der ehenaligen li)X un'C oicht für alle
sazialen {irupger, kcnn'"e d:e noirer,di6e Anzairi cer
llaushalie gawor'ben uarCen. ireshalb und *egen der
fegerrär!ig poeh nicht rurl.iegenden Ergebni.rse des
iliLrczensus uußt"e ';orersi ai:f dia Berechaung vol
"DurchschniiLslausba.iler' versichtei reriier.
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Delmograf i sc he Zrr.s;a-rmrensetzung

der anregewähl ten pr.ivaten Haushal.te

( Angaben .je HaushaLt )
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Geldeinnahrnen

der auegewäh1ten privaten Haushalte

( Angaben je Haughalü und Monat )
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Geldausgaben

der auegewählten prlvaten Haushalte

( Angaben je Haushalt und Monat )
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0.11

51..r9
I.al(
?.70
0. {5

16. l0
0.9(t
7.69
o.45

50.92
2.9E

1l .2I
0.66

l(t.39
0.64

0BST,GEIUESE,
(ARTOFFELII

OEST

't
FRISCHOBST, DI{

IIITDFR'ECHTE 7!

stEItFruECtTE, III
FRISCH 'I
oBsT(o[sERvEN, IUt

FEITROSTOBST Z

slrEoFRrrcHTr(ox- Di
s€RVET,FEIilFRoSTZ

KARTOFFETN,GE- TIX

}IUESE Z

SPEISE- DII

I(ARTOFFETN Z

FRISCHGEilIESE, Dn

SPEISEPILZE '1,

GEIII'ESEKOXSER- III{
vEr{,FEIltrRoST

EACXI{AREX

I{EISSBROT,

BßOETCHEI{

ROO§Erl- Ut{D

IIISCHBROT

l.6I
0 .Il

't
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HAUSHALTE VOX REIITNERT{ OHTG ARBEITSEIXI(OIOGX

]IACH HAI'SüIALTSGRi,I}EIIGRIPPETT

2.HALBJAHR 199I

AUSGABEN

! T-PERS

! HAIJS-

! HALTE

! z-PERS, !
! HAIS- !

! HATTE !

FEINBACI(- UNO IIII
KONDITOREI}IAREN Z

zuc(ER,suEssIA- Illl
REN,IIARI{ELAIIE 7

ZUCKER UND ItlI
ZT'CKERTIARE'{ .1,

KA(Ao-,SCHoKo- Dlt

TADEXERZEUGN. .1,

AITIIERE NAHRUNGS- III{

IIITTEL .I

IETZEIüfHL, Dll

SONSTIGES IIEHT Z

KocHzuTATEll, Dll

GEI{IERZE,EIS 7a

t(rN0ER-,saEUG- Iltl
LIXGSNAHRUNG iI

GETRAENKE,TABAK- DII

}IAREN 2

GETRAEN(E III{
't

GEXITESE-,OBST-,0]t
SUEDFRUCHTSAFT Z

ERFTSCHUxGS- Ilil
GETRAENKE Z

BOHNENXAFFEE IIII
z

ECHTER TEE III{
7!

SPIRITUOSEN II}I
z

BIER DII

7.

t{€IN UND SEKT III{
Z

Lq.72
r.76

ta-97
?.30
4.51
0.55

1r.89
L.44

t3.76
L.67
0,61
0. l0
6.57
0.E0
0.05
0 .01

(15.65

5.55
39.57
(.,80

4.52
0 .55
7.05
0.65
9.?o
l.1l
0.52
0 .06
7.05
0.66
4.4?
0 .58
6.ttl
0.76

25.32
t.(6

30.?a
L.77
6.4?
0-49

17.96
1.05

26-90
t -57
t.76
0. l0

15.61
0.60
0.05
0.00

rl?.68
6.6L

96.77
5.66
6.77
0./r0

14. E5

0 -a7
16. 16

0.95
l.l0
0. 06

16. 52
I .06

?6.L3
I.53

L3.26
0.76
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HAI'S}IALTE VOII REIITilEßfl OHilE ARBEITS€IIü(OI0GI{
IIACH HAUSI{ALTSGRiiOEHGRI'PPEII

Z.HALBJA}R 199I

AIISGABEII

! I-PERS. ! Z-PERS. !
I HAIS- ! H/|US- !
! HTTIE ! H/ILTE !

TADAI(IIAREI{ D}I

z
GESETTSCHAFT- IIII
LICHE SPEISUT{G 'I

I{ERI(KUECHEI{- DII

ES§E!{ Z
PAUSEXVERSOR- IIII
GUHG Z

SCHUISPEISUI{G TIII

Z
TITIERXRIPPEII-,DII
-GARTENESSEN 7.

GASTSTAETTEN- II}I
ESSEN,IIIBISS Z

GETRAEN(E GAST.II}I
, STAETTE,I'IEISS Z

BEXLEIITUI{G,SCHUHE Itfi
7!

BE(LEIIIUIIG IItt
Z

HERRE'IOBER- DII

DEI(LEIDUNG Z

OBERTRII(OIAGEII IIII
z

DAIfXOBER- Iltt
BEXTEIDUNG 'T

OBERTRIKOTAGEN OII

't,

ßI}'IIEROBER- IIII
BEKTEIDUNG 'I

OBERTRIKOTAGE'{ ItIt
FUER KINIIER 2

SPMTBE(LEIIII''IG IIII
z

6.0E
0.74

23.66
2.E7
3.86
0.47
0.12
0.01
0.00
0. 00

0. r0
0.01

15.69
r.90
3.36
0.61

70.43
6.54

56.60
6.EE
1.65
o.?2
0 .95
o.t2

32.O5
3.86
6.52
1.05
1.65
0. a0

0.67
0 .0E
1.45
0.16

16. rl
O.9.t

L.t2
0.07
0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

q7.90

2.80

0.I(
0 .0t

3(. E6

2.04
ll .02
0.64

ll0 .55
6.47

e9.??
5.??

16.ft
0.96
4.55
o.27

34.00
1.99
7.46
0.44
2.44
0, 15

l. 25
0 .07
4.36
0.26
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HAUSHALTE VOI{ REI{TIGRI{ OII}E ARBEITSEIIO(OIII{EX

tlACH HAUSHAI.TSGRöEEIIGRUPPEX

z.TIALBJAHR I99I

; 
' 

;;;;-,-;;;
! AT'SGAEE}I ! HAUS- ! HAUS- !
! ! HALTE ! HATTE !

SPORTOBERBE- DII

KLEIDTJIIG HERREN Z

TRAIilINGS- II}I
BEKLEIIIUNG Z

BADEBEKTEIDIJIIG D}I

SPORTOBERBE-

KTEIOU}IG IIA}IEN

SPORTTRIKOTA-

GEH

TEIBXAESCHE,

SAEUGI- I}IGSBEXt .
UI{TERIRIKOTA.
GEIT F.HERREfl

UNTERTRIKOTA.

GEN F.IIAIIET{

UNTERTRIKOTA-

GEN F.XINOER
STRUHPF-, KURZIIA.DII

REN,STOFFE,ZUBEH. Z

STRU}IPFTIARET{ D}I

z
BEl(LEIIIUI{GS-U. DII

}IAESCHESTOFFE Z

KlrRz- ,ioDEt{ARE,III
KOPFBE(LEIDUTIG Z

scHtHE DH

z
STRASSENSC}ITJHE IIII

,l

STRASSEXSCHUHE DIt

FUER HERREN Z

STRASSENSCHUHE II}I
FUER DAHEN Z

z
Dlt

'1,

Dll
7.

Dll
z

Dll
Z

Dlt

z
DH

z

0. 0l
0. 00

0.E7
0.11
0.4?
0. 05
0.05
0.00
0.12
0.01
9.46
I. I5
0.7?
0.09
3.44
o.42
0.(E
0.06
6.65
1 .05
5.56
0 .61
0.33
0.04
{.6I
0.56

11.59
I.3E
E.36
1.01
0.53
0 .06
7.44
0.90

0. tl
0.02
?-35
0 .l(
0.97
0.06
0-08
0.00
0 .54
0. 05

14.6r
o.a7
?.95
0.t7
3.26
0 .19
o.4?
0.02

I1.60
0.69
4.73
o.?a
0.3r
o-oz
6.15
0.36

IE.02
r.05

13,44
0.79
4.O2
o.24
E.E6
0 .52
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HAIISHALTE VOII REIITI{ERX OHXE ARSEITSEII{I(OISIEII

I'ACH HAUSIIALTSGRöSENGRI'PPEI{

z.HALBJA}§ I99I

AI'SGABEN

! r-PERS. ! z-PERS. !
! HAUS- ! HAUS- !
! HAI-TE ! }IAITE !

STRASSEIIS-CruHE DII

FUER KINOER iI
0.37
0.05
0-4?
0. 05

2.44
0.50

L?t.66
?0.80
97.t6
1I.76
11.59
L56

52.(r9
6.36

r02.03
t?.37
8.E6
I.08
3.4?
0.46
4.55
0 .55
0. z0
0.o?

16.55
?.?5
4.67
0.57
4.6E
0.59
5.32
o.64
?.97
0.56

0.55
0.05
0. (6
0.05
3.E6
0.25

2L0.87
12.3(t

r0z.(0
s.99

?3.?6
1.56

79.t6
4.63

305.E0
L7.90
43.57
2.55

1(.34
0.E4

?3.50
1.36
5.29
0.31

59.64
?.3?
6. l0
0.47
6.37
0,37

10.5t
o.62
6.99
0.4L

SPORTSCHUHE

}IAUSSCHUHE

LoHr{l,ltcsHIETEl{,
ENERGIE,I'ASSER

IIIETE'{

DT

Z

Dtt

2
Dtt
't

Dil
Z

Dlt

z
Dä

I
Dll
z

BREIü{STOFFE F.
HAUSHALTSZT{ECKE

STRoHrHErZUt{G,

IASSER,GAS

GUETER FT'ER IIIE
H/II'SHALTSFI'E N'ilG

IToEBEL,POLSTER- I»l
UXD I(UECHET{ITOEBEL Z

}TOEBEL II}I
I

POTSTERIIOEBEL IIII
't

XUECHENTOEEEL II}t
't

BODENBELAG, HAI'SH. ItII
TEXTILIEN, -I{AESCHEZ

TEXTITER FUSS- DI{

BOTIEXBETAG Z

ltoHt{RAur{-
TEXTITIEN
HAI'SHALTS-

IIAESCHE

BETT}IAESCHE

I}I
z

Dlt

z
Dll

2
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HAUSHALTE VOl{ REXIXENT O}O{E ARBEITSEIIIKO}IIIEI{

rACH HAI'SHALTSGRöBEIIGRUPPEI{

2.HALBJAHR 1991

AI'SGABEN

! I-PERS. ! z-PERS. !

! HAUS- ! HAUS- !

! HALTE ! HALTE !

EL. HAI,S-U. tErzct-Illl
RAETE,LEIrcHTEN Z

HAT'SHATTSI(UEHt-D}I

SCHRAENI(E .I

GEFIERSCHRAT{I(, DI{

-TRI'IIEN Z

IASCHI|ASCHINEN,DII

-KOIIBINATIOXEN Z

EELETrcHTUNGS- DII

KOERPER Z

GEERAUCHSGUETER TII{

HAUSHALTSFUEHRUI{G Z

EISEN-,I(LEIiläE-IIII
TALLT{.,HERKZEUG Z

HAI'S}IALTS- IIII
PORZELTAT{ .I

HAUSHALTSI.IAREN D}I

F.D.IIOHI{UNG Z

HAUS}IALTSI{AREI{ DI{

GLAS,KERAIIIK .I

t{IRTSCHAFTS,HH-I'II
GROSSGERAETE Z

VERERAUCHSGT'ETER DII

HAUSHALTSFIJEHRU}IG Z

HAUSHATTS. DI{

CHEIIIE Z

ERZEUGNISSE F. D}I

HAESCTEPFTEGE Z

DIENSTLEISTUNGEN DI{

HAUSHALTSFUEHRUT{G Z

REPARATUREN DIt
't

A}I HAUSHALTS. OI{

KAELTESCHRANI( Z

13.54
L.62
3.5?
0.43
0.E5
0.10
l.E5
o.?2
1,56
0. 19

L7.75
2. 15
0.E3
0.10
t.?4
0.15
3.56
0.(l
l.E6
0.??

14. 19
t.7?
5.47
0.66
5.66
o.69
6.90
I. OE

I. E7

0. e5

0 -26
0.03

+L.44
2.43

t0.32
0 .60
3.21
0.19
6. 19
0. (E
5.06
O. IE

53.73
5. 15
q.9?
0.29
?.04
0.12

15.46
o.79
4.?O
0.?5

lo.9z
0.64

2r .33
t.?5
6.55
o -49
a.64
0.51

t7.93
1 .05
9.93
0.56
0.55
0.03

2.??
o.?7

-70-



HAT,SflALTE YOII REI{TNER}I OII.E AREEITSEII{I(O}TIEN

}IACH HAU$ULTSGRi'IIEIIGRI,PPET

Z.HALBJAHR 199I

AUS6ABEN

! I-PERS
! HAUS-

! HÄITE

! z-PERS. !
! Hlus- !
! HALTE !

Al{ l{ascH}tAscHl-Dt{
ltEl{,SGHLEuDERN Z

L'tss-,FEUCHT-, ltlt
FERTIGIIAESCHE '1,

CHEIIISCHE D}I

REI}IIGTAG Z

I'OHI{UNGSINSTAIIII- D]t

HALTUT{G 2

TAPETE}I IIII
7t

LAC(E,I(LEB-, lllt
ANSTRICHSTOFFE Z

EAT'STOFFE D}I

rusGABEil IOlt-
NUI{CSII{STAilIIH.

GUETER F.KOERPER-,I!}I
GESUNI»EITSPFLEGE Z

IEISTUNCEN TOER-I'iI
PER-,GESUtütltEITS. Z

VERBRATJCHSGUT F.IIII
GESUT{IIH.,KOERP. Z

SEIFEN,PARFUI{, DII

KOSIIETIKA iI
GT'ETER F,VERKEHR, DI{

ilACHRICHTENUEBERII. Z

r(Fz lrüt DH

FAHRRAEOER Z

Pl(H IIII
z

GEBRAUCHTE PKII

}IOTORßAEIIER

't
DI

Z

Dl{

z
DH

0.56
0.08
r.75
0 .21
I.39
0.17

?o-42
?.48
2.q5
0.30
I .06
0.13
6-55
0.61

lo.?4
L-24

54.55
6.6t

29.42
3.61

?3.04
?.80

10.80
I .31

49.O7
5.95
?.62
0 .52
0 .00
0.00
0-00
0.00
l.E2
0.22

0.75
0.0(
r .95
0.lr
z. 0l
0 .lz

6E. IO
5. 16
6.15
o.?4
3. E0

0.2?
32.99
2.34

40 .16
2.35

95.50
5.47

(t4.3.t

2.60
43.61

?.55
t6-7"

0.9E
?43.57
Itt.25

L?4.29
7.?7

102. ll
5.9A

L3.24
0.7E
0 .00
0. 00z
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HAUSHALTE VOII REIITTERN OTII{E ARBEITSEIIII(OII]GII

rACH HAU§TIAITSGRöOEI{GRI'PPEX

Z.HALEJAHR I99I

AUSGABEX

! I-PERS. ! z-PERS. !
! HAUS- ! HAUS- !

! HALTE ! HATTE !

(IEII{KRAFT- DII

RAEDER Z

VERBRATrcHSGUETER,IIII

0. 00

0.00
5.61
o.66
5. 15
0.36
1. E5

o.??
?4.23
?.94

16.61
?.04

7t.6?
E.66

12.36
I .50
6..17
0.7E
0 .00
0.00
0.65
0.10
0.34
0. 04

0. 25

0.05
I .38
o.t7
r.6l
o.?0
7.Ert
0.95
0.34
0.04

0.00
0.00

55.41
3.?4

{3.30
2.53
9.75
0.57

3?-4?
I .90

31.45
I .84

155.26
7.92

3?.5L
I.90
9.40
0.55
0. 00

0. 00

4.57
0 -27
3.56
0. ?0

0.00
0 .00
3.?9
0.19
6.tt6
0.5E

16. 0l
0.94
I .55
0.09

REPARATI'REN

ITOTORBENZINE

z
Dlt

z
REPARATI'ßEN AI{ IIH

KFZ Z

VERXEHRSTEI- IIII
STUIIGEN Z

TEISTUNGEN POST- OII

U.FERII}IEIIIE}IESEN Z

GUETER F.BILIIUNG, DIt

UNTERHALIUTiG,FREIZ. Z

FERNSEH-,RUNOF.- IIII
GERAETE,KII'O,FOTO Z

FERNSEHER Dil
FARBE Z

FERT{SEHER DII

SCHi{ARZIIIEISS 'I
RUI{DFUI{I(GERAETE DIt

7t

}IACNETTONBAND- III{
GERAETE Z

PLATTENSPIELER DH

Z

BESPIELTE TON- II}I
UI{D BII.DTRAEGER Z

FOTO-KINO-OPTIK DT

Z

AI{DERE GEBRAUCHS.I'}I

GUETER FREIZEIT Z

TURN-,SPORT-, ITH

CAITPINGARTIKEL 'I
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HAIISIIAITE VON REI'TtGRil OHI€ ARBEITStII«OII}IEII
t{lcH HAt sHAtTSGnißEtr§ßlppEH

2.HALBJAHR I99I

AUSGABEH

! I-PERS. ! z-PERS. !
! HAIIS- ! HAIS- !
! HAI.TE ! HALTE !

SPIELTIÄRE]{ I'}I

BUECHER,ZEITUI|G, Dlt

ZEITSCHRIFTET Z
BUECHER, IIII
BROSCHUEREII '1,

SAEI{EREIEII, DII

DUEI{GER,BLUIIEN '1,

REPARATURE}I A}I O]I

GUETERI{ FRETZEIT 71,

AN ETEKTROAKU- IH
sTIX,HEIlrEtEr(TR. Z

DIENSTIEISTUNGEH DT

BILIIUITG,FREIZEIT Z

BILotilg- ,KULTUR-IIt
SPORTVERA}ISTALT. Z

GUETER PERS.AUS- II]I
STATTTTIG , BEHERBERG . Z

GUETER PERSOEIIT.D'I

AUSSTATIUNG '1,

ARHBAflDU]AEN

t{Ecr(ER,

6ROSSt[tRE]t
(OFFER,REISE-

TASCHEN

FEINSATTLER-, Tt}I

TAESCHI{ERIIARET Z

REISEN IIII
Z

AUSLANIISREISE}I IIII
't

IilIANOREISETI IIII
Z

I .15

5.00
0.56

24.93
3.02
E.3.r
r .01

13.77
t.67
2.20
0.?7
l.6l
0.20
9.(E

?.4L
o.?9

33.91
6. tl
5.9A
0 -72
0.77
0.09
0.56
0.07
0.32
0 .0(
e.3l
0.26

?7.9t1
3.39

l(.69
t.7E

13.24
I .61

5.54
0.31

36. E2

?.?7
l(.33
0.84

19-74
I .16
5.?A
0.51
5.76
0.??

20.?9
1.19
5.75
0 .34

77.?O
4.52

t5.54
0.60
u.0E
0.t2
I .00
0. 06
0.50
0.02
4.O?
0.2(,

65.55
3-7?

27.60
L.6?

35.95
2.L0

D.H

't
0H

Z
Dn

7a
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HAUSHALTE VON REilTNERII OHNE ARSEITSEI}IKOII}IEI{

NACH HAIISHALTSGRöBEI{GRT'PPEX

2.HALBJAHR I99I

AUSGASEI{

I-PERS.
HAUS-

HALTE

2-PERS

HAUS-

HATTE

AUSGABET(OHNE PRI.DT
VATER VERBRA'CH)

STEUERN DII

VERSICHERUIGEN O}I

BEITRAEGE UI{D IIII

SPENIIEN

FREITILTIGE ZU- DII

SATZREI{IENVERSICH.

KAUF,NUTZUNG VON DIt

GEBAEUOEil,GRUTIDST.

VERAENOER.VER}IOE- III{

GENS-,FII{ANZKONTEN

VERAEIIIIER.SPAR-, Dlt

soNsT.Ko'{TEN (+/-)
KREDITRTECIGAH- DII

LUHG, -AlrFNAHl{E( +/- )

E0.46

l -37

4.76

t59.37

ar.77

IE.76

(.?3 7.O5

0 .ll L-3?

I.5E 9. 06

t05-74 166,54

99.63

3-59

?tL.9E

-9.35
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